— 1 —

闽民社工〔2024〕6 号

福建省民政厅关于 2023 年五星级乡镇（街道）
社会工作服务站评定结果的公告

各设区市民政局、平潭综合实验区社会事业局：

根据《福建省民政厅关于开展 2023 年乡镇（街道）社会工

作服务站星级评定工作的通知》要求，经过各地自评、申报、审

核，第三方评定、各地确认、网上公示，2023 年星级社工站评

定工作已全部完成，现将五星级乡镇（街道）社会工作服务站名

单公告如下：

福州（25 个）

1.福州市台江区洋中街道社工站

福建省民政厅文件

— 2 —

2.福州市台江区苍霞街道社工站

3.福州市仓山区螺洲镇社工站

4.福州市晋安区新店镇社工站

5.福州市晋安区茶园街道社工站

6.福州市晋安区象园街道社工站

7.福州市马尾区罗星街道社工站

8.福州市马尾区马尾镇社工站

9.福州市马尾区琅岐镇社工站

10.福州市长乐区航城街道社工站

11.福州市长乐区吴航街道社工站

12.福州市长乐区首占镇社工站

13.福州市长乐区古槐镇社工站

14.福州市长乐区漳港街道社工站

15.福州市长乐区文武砂街道社工站

16.福州市长乐区江田镇社工站

17.福州市长乐区金峰镇社工站

18.福州市长乐区湖南镇社工站

19.福州市长乐区营前街道社工站

20.福州市长乐区罗联乡社工站

21.福州市长乐区梅花镇社工站

22.福州市闽侯县甘蔗街道社工站

— 3 —

23.福州市闽侯县小箬乡社工站

24.福州市闽侯县洋里乡社工站

25.福州市闽清县白樟镇社工站

厦门（4 个）

26.厦门市思明区滨海街道社工站

27.厦门市思明区嘉莲街道社工站

28.厦门市湖里区禾山街道社工站

29.厦门市海沧区新阳街道社工站

漳州（7 个）

30.漳州市芗城区巷口街道社工站

31.漳州市漳浦县赤土乡社工站

32.漳州市南靖县龙山镇社工站

33.漳州市平和县山格镇社工站

34.漳州市平和县南胜镇社工站

35.漳州台商投资区角美镇社工站

36.漳州古雷港经济开发区古雷镇社工站

泉州(34 个）

37.泉州市鲤城区江南街道社工站

38.泉州市鲤城区金龙街道社工站

39.泉州市鲤城区海滨街道社工站

40.泉州市丰泽区丰泽街道社工站

— 4 —

41.泉州市丰泽区东海街道社工站

42.泉州市丰泽区东湖街道社工站

43.泉州市洛江区万安街道社工站

44.泉州市洛江区罗溪镇社工站

45.泉州台商投资区张坂镇社工站

46.泉州台商投资区东园镇社工站

47.泉州台商投资区洛阳镇社工站

48.泉州台商投资区百崎回族乡社工站

49.泉州市泉港区峰尾镇社工站

50.泉州市泉港区山腰街道社工站

51.泉州市石狮市蚶江镇社工站

52.泉州市惠安县螺阳镇社工站

53.泉州市惠安县螺城镇社工站

54.泉州市惠安县黄塘镇社工站

55.泉州市晋江市龙湖镇社工站

56.泉州市晋江市内坑镇社工站

57.泉州市晋江市安海镇社工站

58.泉州市晋江市新塘街道社工站

59.泉州市晋江市西园街道社工站

60.泉州市晋江市梅岭街道社工站

61.泉州市南安市丰州镇社工站

— 5 —

62.泉州市南安市柳城街道社工站

63.泉州市南安市美林街道社工站

64.泉州市安溪县参内镇社工站

65.泉州市安溪县蓬莱镇社工站

66.泉州市永春县桃城镇社工站

67.泉州市永春县玉斗镇社工站

68.泉州市德化县南埕镇社工站

69.泉州市德化县龙浔镇社工站

70.泉州市德化县浔中镇社工站

三明（9 个）

71.三明市三元区列东街道社工站

72.三明市永安市西洋镇社工站

73.三明市永安市小陶镇社工站

74.三明市宁化县翠江镇社工站

75.三明市宁化县泉上镇社工站

76.三明市宁化县方田乡社工站

77.三明市宁化县曹坊镇社工站

78.三明市将乐县万安镇社工站

79.三明市建宁县濉溪镇社工站

莆田（3 个）

80.莆田市城厢区华亭镇社工站

— 6 —

81.莆田市城厢区霞林街道社工站

82.莆田市秀屿区东峤镇社工站

南平（2 个）

83.南平市邵武市水北镇社工站

84.南平市武夷山市崇安街道社工站

龙岩（1 个）

85.龙岩市上杭县古田镇社工站

宁德（4 个）

86.宁德市蕉城区九都镇社工站

87.宁德市屏南县古峰镇社工站

88.宁德市福安市阳头街道社工站

89.宁德市霞浦县松城街道社工站

平潭（2 个）

90.平潭综合实验区海坛街道社工站

91.平潭综合实验区苏平镇社工站

福建省民政厅

2024 年 1 月 11 日

（此件主动公开）

福建省民政厅办公室 2024 年 1 月 12 日印发